[image: image1.jpg]Q\° Aoq

g Q .GOVERNO MUNICIPAL DE
Jnicef

rnAnALuo DE T
EDICAO 20092012 opos

N\UN/‘.,

Portaria n°.011 /2015-PMV/GP

Dispde sobre a exoneragdo do senhor Aglagilson Fernandes das Chagas, e da outra
providencias.

O Prefeito Municipal de Vigosa/RN, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuigdes legais.

ﬂ RESOLVE:
Art. 1° - Exonerar a pedido o senhor Aglagilson Fernandes das Chagas
cargo de Medico do Programa Saude da Familia — PSF, lotado na Secretaria Municipal

de Saude.
Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacdo, revogadas as

disposi¢des em contrario.

Publique-se. Cumpre-se. Arquive-se

s ] Vicosa/RN, em 20 de fevereiro de 2015.

Antonio de Amorim
Prefeito Municipal

'I.G—M,‘Iﬂ m l:a'-ams-m Ta.(nu)ms-obu 3376-0102
CWP 208 <58 19B8/0001-48 E-mail. pmvicesarnlgmail.com — controladoriamunicipatvicosa@hotmail.com

[image: image2.jpg]W% GOVERNO MUNICIPAL DE

TRABALHO DE TODOS

[image: image3.jpg]\O Ap,
\J %o

N\UNI‘./
Oaq

unicef

EDICAO 20092012

_________________________________________________________________________________________________

Portaria n° 023/2016-PMV/GP

Dispõe sobre a nomeação de Márcio Vagner Tavares da Silva, e dá outra providencias.

O Prefeito Municipal de Viçosa/RN, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais.

                    R E S O L V E:

 Art. 1º - Nomear o senhor Márcio Vagner Tavares da Silva, inscrito no RG: 2.314.886, CPF: 056.730.904-55, para cargo de Provimento em Comissão de Tesoureiro, para movimentar as contas da Prefeitura Municipal de Viçosa (saldos, extratos, efetuar resgates, aplicações financeiras cadastrar, alterar, desbloquear senhas, emitir cheques, requisitar talonários, sustar cancelar e efetuar pagamentos pro meio eletrônico efetuar transferências para mesma titularidade) lotado na Secretaria Municipal de Administração Finanças e Planejamento.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Publique-se. Cumpre-se. Arquive-se

Viçosa/RN, em 03 de maio de 2016.
[image: image4.png]

___________________________________________________________________________________________________________

R. Ozéas Pinto, 140 - Viçosa/RN - CEP: 59.815-000 - TEL: (084) 3376 -0044 - 3376-0102    CNPJ:08.158.198/0001-48  E-mail. pmvicosarn@gmail.com – controladoriamunicipalvicosa@hotmail.com